
Maanantai 25. huhtikuuta 2022 Numero 2/2022

Suomen Munskänkarna ry:n uutiskirje  
– julkaisuvapaa koko jäsenistölle

Lappeenrannan vuosikokous ja  
kansallinen viinikilpailu 9.4.2022 Turun Ralf Nyman ja Pentti Teräslahti 

viinikilpailuparina – mukava lauantai!

Vuosikokous pidettiin Lappeenrannan lounasaravin-
tola Konttorissa, Virastotalossa 20 osallistujan voimin 
edustaen 10 eri alueyhdistystä. Kiitokset vielä Saimaan 
Munskalle onnistuneista järjestelyistä!

Suomen Munskan toimintakertomus, tilinpäätös ja vas-
tuuvapaus 2021vahvistettiin.

Kokouksessa vahvistettiin Suomen Munskänkarna ry:n 
päivitetyt säännöt, edelliset olivat vuodelta 2002. 
Uudet säännöt mahdollistavat mm. kokouksiin etäosal-
listumisen.

MyClub -jäsenhallinta- ja työkalurekisterin kattaa nyt 
viiden alueyhdistyksen jäsenet. Pidemmän ajan  

tavoitteena on saada jokaisen alueyhdistyksen hallituk-
sen yhteystiedot järjestelmään, mikä helpottaisi mm. 
sisäistä tiedottamista. Keskushallituksesta Pirjo Taube 
toimii edelleen MyClubin yhdyshenkilönä.

Talousarviota 2022 täydennettiin verkkokoulutuksen 
budjettilisäyksellä. Verkkokoulutuksesta kiinnostuneet 
alueyhdistykset voivat olla yhteydessä Erkki Piitulaiseen 
tarpeistaan.

Vuosikokouksessa käytiin lähetekeskustelua vuoden 
2023 jäsenmaksusta, johon kohdistuu 20-25 euron 
korotuspaine. Kustannuspaineet johtuvat mm. Viinileh-
destä, jonka jäsenetuhinta on ennakkotietojen mukaan 
nousemassa 20€ sekä kasvaneesta Ruotsin rojaltimak-

Vuosikokouksen uutisia



Maanantai 25. huhtikuuta 2022 Numero 2/2022

su. Asiasta päätetään syksyn vaalikokouksessa.  
Alueyhdistysten hallitukset voivat ottaa kantaa elokuun 
2022 alkuun mennessä: munskafinland@gmail.com. 

Suomen Munskan 2-tason esitysmateriaaleissa on 
puutteita sekä aineiston laajuuden että käännösten 
laadun suhteen. Erkki Piitulainen koordinoi korjaustyötä 
syksyn alkuun 2022 mennessä.

Vaalikokous pidetään Oulussa 8.10.2022. Oulun 
Munskan puheenjohtajalta voi kysellä jo etukäteen 
majoitusvaihtoehtoja: mariatta.saha@columbus.fi

Hämeenlinna lupautui vuosikokouksen/viinikilpailun 
järjestäjäksi keväälle 2023. Tästä lisää lähempänä!

Muuta ajankohtaista

3-tason teoriakoe pidetään marraskuussa 2022. Koe 
on laaja, joten teorian kertaaminen kannattaa ajoittaa 
hyvissä ajoin.

Viinikilpailu ennätysosanotolla  
– uusi voittajapari

Kansalliseen viinikilpailuun osallistui 16 kilpailijaparia. 
Sokkomaistelukoe sisälsi yhden kuohuviiniin, viisi 
valkoviiniä, viisi punaviiniä ja yhden jälkiruokaviinin. 
Kilpailun voittajapari oli Hannu ja Karela Kortesuo Hä-
meenlinnasta jättäen Helsingin Erkki Piitulaisen ja Samu 
Viljasen tällä kertaa toiseksi. 

Kilpailun yhdyshenkilö ja tuomari Jukka Virpasuo 
Helsingin Munskasta piti valitsemiaan viinejä haas-
teellisina, mutta jokainen kilpailijapari sai pisteitä ja 
parhaimmat pääsevät oikeutetusti lähtemään Ranskan 
MM-kisoihin. Lisää tunnelmista ja tuloksista seuraavalla 
sivulla.

Tuomari Jukka Virpasuo  
valvomassa viinikilpailua

Juuli Ille ja Alexey Schramko Uusimaa Kirsti Koski ja Sinikka Pihlaja Jyväskylä.
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Pirjo Taube ja Niilo Itälinna, Pori 

Arne Tasa, Helsinki, Joonas Jernberg, Lahti ja Juha 
Tiensuu, Joensuu auttoivat kisaviinien kaatamisessa 

ja nauttivat takahuoneessa kisaviineistä. Myös Elina 
Haverinen, Saimaa ja Petteri Soini, Uusimaa olivat 

talkooporukassa mukana.

Johan Lindberg ja Kim Törnqvist, Kyrkslätt-Sjundeå

Kisaviinit

Nyetimber Classic Cuvee Brut
Chardonnay, Englanti, South East, Sussex, NV 

Bürgerspital Silvaner 2020 Silvaner, Saksa, Franken 

Pieropan Soave Classsico 2020
Garganega, Italia, Veneto, Soave

Domaine de la Pépière Muscadet 2019
Muscadet, Ranska, Loire, Muscadet 

Forrest Albarino 2019 Uusi Seelanti, Marlborough

Zuccardi Poligonos Chenin Blanc 2021
Chenin Blanc, Argentina, Mendoza, Uco Valley 

Massolino Dolcetto d’Alba 2019
Italia, Piemonte, Dolcetto d’Alba

Jean Loron Les Vieux Cedres Morgon 2018 Ga-
may, Ranska, Bourgogne, Beaujolais/Morgon

Castello Regine Merlot 2005
Merlot, Italia, Umbria, IGT

E. Guigal Crozes-Hermitage 2017
Syrah, Ranska, Rhone, Crosez-Hermitage

Brundelmayer Zweigelt 2017
Itävalta, Niederösterreich, Langenlois

Cambells Rutherglen Muscat NV
Muscat, Australia, Victoria, Rutherglen, NV
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Kilpailun tulokset

Karela ja Hannu Kortesuo, Hämeenlinna

Erkki Piitulainen ja Samu Viljanen, Helsinki

Petri Ehn ja Timo Viikari, Helsinki

Ilkka Räsänen ja Juho Pylkkö, Saimaa

Eero Bomanson ja Esa Nyman, Helsinki

Sinikka Pihla ja Kirsti Koski, Jyväskylä

Johan Lindberg ja Kim Törnqvist, Kyrkslätt-Sjundeå

Merja ja Ilkka Puputti, Hämeenlinna

Sari ja Tuomo Lunninkivi, Hämeenlinna

Juuli Lille ja Alexey Schramko, Uusimaa

Niilo Itälinna ja Pirjo Taube, Pori

Soili ja Patrik Flygar, Kyrkslätt-Sjundeå

Pirjo ja Raimo Naumanen, Uusimaa

Jaana Vuorinen ja Tellervo Perälä-Brunnsberg, Turku

Soile Hiekkasalmi ja Mikko Linna, Jyväskylä

Ralf Nyman ja Pentti Teräslahti, Turku
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